平成 26 年 12 月１日

各 位

上 場 会 社 名 テ ク ノ ア ル フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 青 島 勉

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 3089）

問 合 せ 先 執行役員

経営企画室マネージャー
安 積 良 典

電 話 番 号 （03）3492-7421

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主に以下の通り異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

平成 26 年 12 月１日

２．異動が生じた経緯

当社代表取締役であり、主要株主である青島勉より、平成 26 年 11 月 26 日付で日本証券金融株式会社との

間の株式消費貸借契約に基づき、48,400 株の貸付を実施し、本日付で当該株式の返却があった旨の報告を受

け、主要株主に該当することとなりました。

３．異動した株主の概要

(1) 名称 青島勉
(2) 住所 横浜市神奈川区
(3) 上場会社と当該個人の関係 当社代表取締役社長

４．当該株主の議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（平成 26年 11 月 30 日現在）

1,534 個

(153,400 株)
7.61％ 第３位

異動後
2,018 個

(201,800 株)
10.01％ 第２位

  (注)議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   300,110 株

    平成 26 年 11 月 30 日現在の発行済株式数             2,316,000 株

    大株主順位については、平成 26 年５月 31 日現在の株主名簿に基づいております。

５．今後の見通し

   本件に伴う業績への影響はありません。

以  上